

项目预算价汇总表

项目名称：广东省揭阳市2026年中央财政国土绿化项目(揭东区)

第1页， 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	广东省揭阳市2026年中央财政国土绿化项目(揭东区)			
一	单项工程			
1	2026年度中龄林抚育	3270760.93		162312.77
2	2026年度模式一（补植套种）	576544.45		20715.41
3	2026年度模式二（桉树林改造）	6165808.89		218705.82
4	2026年度模式三（松树林改造）	1018651.70		23961.00
5	2028年度模式三（松树林改造）	9477735.50		220312.07
	小计	20509501.47		646007.07
合 计		20509501.47		646007.07

单位项目预算价汇总表

项目名称：2026年度中龄林抚育

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	2810282.50	
1.1	一、项目直接投资	2810282.50	
2	措施项目费	162312.77	
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	162312.77	
2.2	其他措施费部分		
3	其他项目费	28102.83	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	材料检验试验费		
3.4	工程优质费		
3.5	材料保管费		
3.6	预算包干费	28102.83	
3.7	其他费用		
4	规费		
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险		
5	税前工程造价	3000698.10	
6	增值税销项税额	270062.83	
7	工程造价	3270760.93	
8	其中：人工费	2054592.07	
招标控制价合计		3270760.93	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度中龄林抚育

第1页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、项目直接投资					2810282.50	
		中龄林抚育 人工费	6459亩				2810282.50	
1	010101002004	割灌除草	1. 采用全面清除阻碍目的树种正常生长的杂草、藤灌，适当保留对目的树种生长无影响的灌木与非目的树种的天然乔木，保护林下长势良好的乡土阔叶树种或珍贵树种幼苗。割除的杂草、杂灌随机平铺地表，任其腐烂，以增加土壤腐殖质，提高土壤肥力。	亩	6459.000	283.20	1829188.80	
2	010101002005	修枝	1. 人为地除掉枯死枝和树冠下部1到2轮或树干3米以下活枝，修枝后保留冠长2/3。修枝剪口不能伤害树干韧皮部和木质部。	株	361704.000	2.11	763195.44	
3	010101002006	抚育采伐（择伐）	1. 伐除生长不良的阔叶树，对同径木保留胸径最大的1株，其余伐除，伐后郁闭度不低于0.6，保证伐桩高度不超过10厘米，作业时注意保留长势良好的目标树幼苗、幼树，采伐后剩余物平铺于林内。	m3	8342.200	26.12	217898.26	
本页小计							2810282.50	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称： 2026年度中龄林抚育

第2页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 伐木集材运距按50m计算。					
		分部分项小计					2810282. 50	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施费部分						
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆						
	CZYS	垂直运输						
	SGPSJS	施工排水、降水						
		措施项目小计						
本页小计								
合 计							2810282. 50	

总价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度中龄林抚育

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			162312.77			
1.1.1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	分部分项人工费	7.903	162312.77			按平原、丘陵造林工程乘以7.903%计算，山地造林工程乘以8.339%计算，红树林造林工程乘以8.666%计算(增值税综合调整系数1.09)
		小计			162312.77			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	GCBXF001	工程保险费	分部分项工程费					按0.025-0.045%计算
2.2	GCBX001	工程保修费	分部分项工程费					
		小计						
合 计					162312.77			

其他项目清单与计价汇总表

项目名称：2026年度中龄林抚育

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			以暂列金额为计算基础 * 100%
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	材料检验试验费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
4	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
5	材料保管费			以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
6	预算包干费	28102.83		以分部分项工程费为计算基础 * 1.00%
7	其他费用			
总 计		28102.83		

规费、税金项目计价表

项目名称：2026年度中龄林抚育

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险				
2	增值税销项税额	税前工程造价	3000698.100	9	270062.83
合 计					270062.83

主要材料设备价格表

工程名称： 2026年度中龄林抚育

第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010001	综合工日		工日	20743.107	80.00	1659448.56
2	00010003	机上人工		工日	265.852	207.00	55031.45
3	00010010	人工费		元	439036.315	0.90	395132.68
4	32330009	锯子		把	8.342	94.40	787.50
5	99210170	电锯		台班	229.411	256.41	58823.15
6	99450630	折旧费		元	25966.784	1.00	25966.78
7	99450640	检修费		元	5051.630	1.00	5051.63
8	99450650	维护费		元	27593.693	1.00	27593.69
9	99450670	汽油	(机械用)	kg	12199.480	8.41	102597.63

单位项目预算价汇总表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	503192.52	
1.1	一、项目直接投资	503192.52	
2	措施项目费	20715.41	
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	20715.41	
2.2	其他措施费部分		
3	其他项目费	5031.93	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	材料检验试验费		
3.4	工程优质费		
3.5	材料保管费		
3.6	预算包干费	5031.93	
3.7	其他费用		
4	规费		
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险		
5	税前工程造价	528939.86	
6	增值税销项税额	47604.59	
7	工程造价	576544.45	
8	其中：人工费	262220.35	
招标控制价合计		576544.45	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

第1页， 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、项目直接投资					503192.52	
		模式一（补植套种）	对部分郁闭度小于0.40，且依靠自然力难以恢复的乔木林，或缺乏目的树种，需要调整树种结构的乔木林实施珍贵树种补植。计划补植套种面积约533亩。				503192.52	
		人工费					318925.46	
1	010101002007	林地清理	1. 块状清理。林地清理时，清理种植穴周边2.0×2.0米范围内的地块，伐除杂灌、杂草、竹灌、藤本以及胸径5厘米以下的下木、老弱病残树木，以及濒死、枯死木，并将树头（竹头）、杂枝、杂草及杂物清理干净。林地清理应在实施造林前完成。	m2	119336.000	0.42	50121.12	
2	030101001003	整地挖穴、回土施基肥、栽植	1. 采用人工挖穴，植穴规格为50厘米×50厘米×40厘米。 2. 穴土经过风化后，在春季造林前要回穴土，回土要打碎及清除石块、树根，先回表土后回心土。回土前每穴施放1千克有机肥	穴	29834.000	6.80	202871.20	
本页小计							252992.32	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

第2页， 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			(有机质含量≥40%)和复合肥0.5kg(NPK均值15%、总养分45%以上)。施放基肥后回土至1/3,并适当拌匀。基肥施放完成后应当天完成回土,回填土至穴面呈馒头状。 3.栽植应在早春雨透后的阴雨天进行,栽植时先在种植沟(或种植穴)中央挖一个比苗木泥头稍大稍深的栽植小穴,去掉苗木的包扎材料、营养袋或塑料袋后,带土轻放于栽植小穴中,扶正苗木适当深栽,然后在苗木的四周回填细土,回满时用手把回填土压实,使苗木与原土紧密接触。继续回土至穴面,压实后再回松土呈馒头状,以减少水分蒸发。栽植后应及时进行查苗补缺。施工期间,技术人员应到现场进行技术指导,加强质量检查,确保栽植质量。					
3	040101001004	抚育 松土除草、追肥	1. 两年3次抚育。 2. 第一次抚育时间	株	29834.00 0	2.21	65933.14	
本页小计							65933.14	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

第3页, 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			为造林一个月后， 施放0.05千克尿素，不割灌除草及松土，避免扰动新生根系，同时开展补植。 3. 第二次抚育时间为造林后当年秋季（9—10月），开展割灌除草，在植穴半径1米范围内全面清除杂灌杂草。第三次抚育时间为造林第二年春季（4—5月）：植穴半径0.6米范围内实施松土和1米范围内割灌除草，松土时注意不能伤害苗木根系，每穴追施复合肥0.3千克，施肥后应立即进行培土，培土高度应在10厘米左右。					
		物料费					184267.06	
		苗木	选用顶芽饱满、生长健壮、无病虫害、一级营养袋苗，苗木质量要求1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上。红锥、黑木相思选用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具				96454.24	
本页小计								

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

第4页， 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。采用保障性苗圃定单育苗定向育苗。采用56株/亩的补植密度。采取随机混交方式					
4	030101001006	红锥	1. 采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	8952.000	3.50	31332.00	
5	030101001008	木荷	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	8952.000	3.17	28377.84	
6	030101001011	枫香	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	5965.000	3.56	21235.40	
本页小计							80945.24	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

第5页， 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	030101001007	火力楠	1. 采用1.5年生以上, 苗高80厘米以上, 地径0.8厘米以上, 所选苗木必须具有“两证一签一说明”, 禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	5965.000	2.60	15509.00	
		肥料					87812.82	
8	040101002002	复合肥 基肥及追肥	1. NPK均值15%、总养分45%以上	kg	23878.400	3.54	84529.54	
9	040101002003	尿素	1. 尿素	kg	1492.400	2.20	3283.28	
		分部分项小计					503192.52	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施费部分						
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆						
	CZYS	垂直运输						
	SGPSJS	施工排水、降水						
		措施项目小计						
本页小计							103321.82	
合 计							503192.52	

总价措施项目清单与计价表

项目名称： 2026年度模式一（补植套种） 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			20715.41			
1.1.1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	分部分项人工费	7.903	20715.41			按平原、丘陵造林工程乘以7.903%计算，山地造林工程乘以8.339%计算，红树林造林工程乘以8.666%计算(增值税综合调整系数1.09)
		小计			20715.41			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	GCBXF001	工程保险费	分部分项工程费					按0.025-0.045%计算
2.2	GCBX001	工程保修费	分部分项工程费					
		小计						
合 计					20715.41			

其他项目清单与计价汇总表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			以暂列金额为计算基础 * 100%
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	材料检验试验费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
4	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
5	材料保管费			以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
6	预算包干费	5031.93		以分部分项工程费为计算基础 * 1.00%
7	其他费用			
总 计		5031.93		

规费、税金项目计价表

项目名称：2026年度模式一（补植套种）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险				
2	增值税销项税额	税前工程造价	528939.860	9	47604.59
合 计					47604.59

主要材料设备价格表

工程名称： 2026年度模式一（补植套种）

第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010001	综合工日		工日	3277.754	80.00	262220.34
2	32330001	镰刀		把	18.736	21.46	402.07
3	32330002	锄头		把	18.736	30.00	562.07
4	ZC-0001	复合肥 基肥及追肥	复合肥 NPK均值15%	kg	23878.400	3.54	84529.54
5	ZC-0002	尿素		kg	1492.400	2.20	3283.28
6	ZC-0003	红锥	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	8952.000	3.50	31332.00
7	ZC-0004	木荷	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	8952.000	3.17	28377.84
8	ZC-0005	枫香	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	5965.000	3.56	21235.40
9	ZC-0006	火力楠	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	5965.000	2.60	15509.00

单位项目预算价汇总表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	5384158.00	
1.1	一、项目直接投资	5384158.00	
2	措施项目费	218705.82	
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	218705.82	
2.2	其他措施费部分		
3	其他项目费	53841.58	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	材料检验试验费		
3.4	工程优质费		
3.5	材料保管费		
3.6	预算包干费	53841.58	
3.7	其他费用		
4	规费		
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险		
5	税前工程造价	5656705.40	
6	增值税销项税额	509103.49	
7	工程造价	6165808.89	
8	其中：人工费	2768428.16	
招标控制价合计		6165808.89	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第1页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、项目直接投资					5384158.00	
		模式二（桉树林改造）					5384158.00	
		人工费					3476549.36	
1	010101002010	林木采伐（皆伐）	1. 根据生长情况以及改造地地形，对低质低效桉树纯林实施采伐。 2. 伐倒后就地制材，根据森林采伐作业规程将伐倒木就地锯断为2米后整齐堆放； 3. 将木材人工搬运至车辆能到达的采伐道。 4. 采伐作业应在实施年度前完成，由于桉树多年无人经营、退化严重。 5. 伐木集材运距按50m计算。	m3	11044.950	36.55	403692.92	
2	010101002009	除萌	1. 伐桩处理均使用人工除萌的方式，秋冬季采伐后剥树皮，地表直接覆膜（膜厚度0.1毫米、黑色、单株覆盖面积1.2米×1.2米），膜边缘埋入表土下2—3厘米后用泥土压实四周，抑制桉树萌芽。后期结合抚育检查桉树伐桩，发现有萌芽的及时进行处	亩	3067.000	188.80	579049.60	
本页小计							982742.52	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第2页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			理，确保在造林一年内彻底防止桉树萌芽，桉树除萌完成率达到95%以上。					
3	010101002008	林地清理	1. 水平带状清理。林地清理时，清理种植穴周边带宽2.0米范围内的地块，伐除杂灌、杂草、竹灌、藤本以及胸径5厘米以下的下木、老弱病残树木，以及濒死、枯死木，并将树头(竹头)、杂枝、杂草及杂物清理干净。 2. 林地清理应在实施造林前完成。 3. 加强对造林地中的极小种群、珍稀濒危动植物保护，适当保留林中生长良好且不影响目的树种生长的乡土灌木。	m2	1361496.000	0.33	449293.68	
4	030101001003	整地挖穴、回土施基肥、栽植	1. 采用人工挖穴，植穴规格为50厘米×50厘米×40厘米。 2. 穴土经过风化后，在春季造林前要回穴土，回土要打碎及清除石块、树根，先回表土后回心土。回土前每穴施放1千克有机肥（有机质含量	穴	226916.000	6.80	1543028.80	
本页小计							1992322.48	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第3页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			≥40%)和复合肥0.5kg(NPK均值15%、总养分45%以上)。施放基肥后回土至1/3,并适当拌匀。基肥施放完成后应当天完成回土,回填土至穴面呈馒头状。 3.栽植应在早春雨透后的阴雨天进行,栽植时先在种植沟(或种植穴)中央挖一个比苗木泥头稍大稍深的栽植小穴,去掉苗木的包扎材料、营养袋或塑料袋后,带土轻放于栽植小穴中,扶正苗木适当深栽,然后在苗木的四周回填细土,回满时用手把回填土压实,使苗木与原土紧密接触。继续回土至穴面,压实后再回松土呈馒头状,以减少水分蒸发。栽植后应及时进行查苗补缺。施工期间,技术人员应到现场进行技术指导,加强质量检查,确保栽植质量。					
5	040101001004	抚育 松土除草、追肥	1. 两年3次抚育。 2. 第一次抚育时间为造林一个月后,	株	226916.000	2.21	501484.36	
本页小计							501484.36	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第4页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 造林地清理：清除地表杂草、灌木、小乔木等，使造林地达到造林要求。 2. 整地：根据造林地实际情况，进行整地，使造林地达到造林要求。 3. 第二次抚育时间为造林后当年秋季（9—10月），开展割灌除草，在植穴半径1米范围内全面清除杂灌杂草。第三次抚育时间为造林第二年春季（4—5月）：植穴半径0.6米范围内实施松土和1米范围内割灌除草，松土时注意不能伤害苗木根系，每穴追施复合肥0.3千克，施肥后应立即进行培土，培土高度应在10厘米左右。					
		物料费					1907608.64	
		苗木					749759.64	
6	030101001006	红锥	1. 采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	68077.00 0	3.50	238269.50	
7	030101001008	木荷	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以	穴	49134.00 0	3.17	155754.78	
本页小计							394024.28	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第5页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			上, 所选苗木必须具有“两证一签一说明”, 禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。					
8	030101001011	枫香	1. 采用1.5年生以上, 苗高80厘米以上, 地径0.8厘米以上, 所选苗木必须具有“两证一签一说明”, 禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	5592.000	3.56	19907.52	
9	030101001007	火力楠	1. 采用1.5年生以上, 苗高80厘米以上, 地径0.8厘米以上, 所选苗木必须具有“两证一签一说明”, 禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	43472.000	2.60	113027.20	
10	030101001012	山杜英	1. 采用1.5年生以上, 苗高80厘米以上, 地径0.8厘米以上, 所选苗木必须具有“两证一签一说明”, 禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	58732.000	3.67	215546.44	
11	030101001013	黑木相思	1. 采用1年生以上, 苗高60厘米以上, 地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必	穴	1909.000	3.80	7254.20	
本页小计							355735.36	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

第6页， 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。					
		肥料					1157849.00	
12	040101002002	复合肥 基肥及追肥	1. NPK均值15%、总养分45%以上	kg	181566.400	3.54	642745.06	
13	040101002004	有机肥	1. 有机质含量≥40%	kg	226916.000	2.16	490138.56	
14	040101002003	尿素	1. 尿素	kg	11347.900	2.20	24965.38	
		分部分项小计					5384158.00	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施费部分						
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆						
	CZYS	垂直运输						
	SGPSJS	施工排水、降水						
		措施项目小计						
本页小计							1157849.00	
合 计							5384158.00	

总价措施项目清单与计价表

项目名称： 2026年度模式二（桉树林改造） 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			218705.82			
1.1.1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	分部分项人工费	7.903	218705.82			按平原、丘陵造林工程乘以7.903%计算，山地造林工程乘以8.339%计算，红树林造林工程乘以8.666%计算(增值税综合调整系数1.09)
		小计			218705.82			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	GCBXF001	工程保险费	分部分项工程费					按0.025-0.045%计算
2.2	GCBX001	工程保修费	分部分项工程费					
		小计						
合 计					218705.82			

其他项目清单与计价汇总表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			以暂列金额为计算基础 * 100%
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	材料检验试验费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
4	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
5	材料保管费			以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
6	预算包干费	53841.58		以分部分项工程费为计算基础 * 1.00%
7	其他费用			
总 计		53841.58		

规费、税金项目计价表

项目名称：2026年度模式二（桉树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险				
2	增值税销项税额	税前工程造价	5656705.400	9	509103.49
合 计					509103.49

主要材料设备价格表

工程名称： 2026年度模式二（桉树林改造）

第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010001	综合工日		工日	34605.351	80.00	2768428.08
2	32330001	镰刀		把	142.503	21.46	3058.12
3	32330002	锄头		把	142.503	30.00	4275.10
4	32330009	锯子		把	11.045	94.40	1042.65
5	99210170	电锯		台班	303.736	256.41	77880.97
6	ZC-0001	复合肥 基肥及追肥	复合肥 NPK均值15%	kg	181566.400	3.54	642745.06
7	ZC-0002	尿素		kg	11347.900	2.20	24965.38
8	ZC-0003	红锥	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	68077.000	3.50	238269.50
9	ZC-0004	木荷	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	49134.000	3.17	155754.78
10	ZC-0005	枫香	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	5592.000	3.56	19907.52
11	ZC-0006	火力楠	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	43472.000	2.60	113027.20
12	ZC-0008	山杜英	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	58732.000	3.67	215546.44
13	ZC-0010	黑木相思	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	1909.000	3.80	7254.20
14	ZC-0011	有机肥	有机质含量》40%	kg	226916.000	2.16	490138.56

单位项目预算价汇总表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	901566.18	
1.1	一、项目直接投资	901566.18	
2	措施项目费	23961.00	
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	23961.00	
2.2	其他措施费部分		
3	其他项目费	9015.66	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	材料检验试验费		
3.4	工程优质费		
3.5	材料保管费		
3.6	预算包干费	9015.66	
3.7	其他费用		
4	规费		
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险		
5	税前工程造价	934542.84	
6	增值税销项税额	84108.86	
7	工程造价	1018651.70	
8	其中：人工费	303303.79	
招标控制价合计		1018651.70	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

第1页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、项目直接投资					901566.18	
		2026年度模式三 (松树林改造)					901566.18	
		人工费					717261.14	
1	010101002011	病害马尾松林木采伐(择伐)	1. 针对林木中存在虫病, 导致林木生长衰退, 防护功能显著下降, 需清除受害木、病源木、枯死木的, 实施采伐修复, 伐除林中虫害影响的树木, 采伐后在林中空地或林窗处补植乡土珍贵阔叶树种。 2. 使用统一符号对拟采伐马尾松标记, 现场确认无误后方可采伐。 3. 实际采伐树种、株数、蓄积、强度等以批复的林木采伐许可证为准。 4. 使用油锯对作业小班范围内已标记的马尾松进行采伐, 伐桩高度不高于5厘米, 并严格控制树木倾倒方向, 保留采伐工人的施工安全距离。 5. 伐木集材运距按50m计算。 6. 木材运输至粉碎厂运距按90km计算。	m3	1413.558	94.05	132945.13	
本页小计							132945.13	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

第2页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	010101002016	马尾松疫木送至疫木处理厂粉碎无害化处理	马尾松疫木送至疫木处理厂粉碎无害化处理	t	1032.618	256.88	265258.91	
3	010101002013	林地清理	1. 块状清理。 2. 林地清理时，清理种植穴周边2.0×2.0米范围内的地块，伐除杂灌、杂草、竹灌、藤本以及胸径5厘米以下的下木、老弱病残树木，以及濒死、枯死木，并将树头（竹头）、杂枝、杂草及杂物清理干净。 3. 林地清理应在实施造林前完成。 4. 加强对造林地中的极小种群、珍稀濒危动植物保护，适当保留林中生长良好、且不影响目的树种生长的乡土灌木。	m2	119392.000	0.42	50144.64	
4	030101001021	整地挖穴、回土施基肥、栽植	1. 采用人工挖穴，植穴规格为50厘米×50厘米×40厘米。 2. 穴土经过风化后，在春季造林前要回穴土，回土要打碎及清除石块、树根，先回表土后回心土。底层施放1千克有机肥（有机质含量≥40%），与	穴	29846.000	6.80	202952.80	
本页小计							518356.35	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

第3页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			底土均匀拌合，拌合深度占树穴深度1/2；铺设5~8厘米表土形成隔离层，隔绝有机肥与复合肥以防烧根。上层施加复合肥0.5千克（NPK均值15%、总养分45%以上）并与表土混匀，施毕回填土体至穴深1/3处并适度拌匀。 3. 基肥施工当日完成全部回土作业，最终将树穴回填修整为馒头状。 4. 栽植应在早春雨透后的阴雨天进行，栽植时先在种植沟（或种植穴）中央挖一个比苗木泥头稍大稍深的栽植小穴，去掉苗木的包扎材料、营养袋或塑料袋后，带土轻放于栽植小穴中，扶正苗木适当深栽，然后在苗木的四周回填细土，回满时用手把回填土压实，使苗木与原土紧密接触。继续回土至穴面，压实后再回松土呈馒头状，以减少水分蒸发。栽植后应及时进行查苗补缺。 5. 施工期间，技术					
本页小计								

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

第5页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			养袋苗，苗木质量要求1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上。红锥、黑木相思选用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。采用保障性苗圃定单育苗定向育苗。采用56株/亩的补植密度。采取随机混交方式，按设计株数配置种植。					
6	030101001024	红锥	1. 采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	8954.000	3.50	31339.00	
7	030101001026	木荷	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	8954.000	3.17	28384.18	
本页小计							59723.18	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

第6页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	030101001029	枫香	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	5969.000	3.56	21249.64	
9	030101001025	火力楠	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	5969.000	2.60	15519.40	
		肥料					87812.82	
10	040101002009	复合肥 基肥及追肥	1. NPK均值15%、总养分45%以上	kg	23878.400	3.54	84529.54	
11	040101002008	尿素	1. 尿素	kg	1492.400	2.20	3283.28	
		分部分项小计					901566.18	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施费部分						
本页小计							124581.86	

总价措施项目清单与计价表

项目名称： 2026年度模式三（松树林改造） 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			23961.00			
1.1.1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	分部分项人工费	7.903	23961.00			按平原、丘陵造林工程乘以7.903%计算，山地造林工程乘以8.339%计算，红树林造林工程乘以8.666%计算(增值税综合调整系数1.09)
		小计			23961.00			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	GCBXF001	工程保险费	分部分项工程费					按0.025-0.045%计算
2.2	GCBX001	工程保修费	分部分项工程费					
		小计						
合 计					23961.00			

其他项目清单与计价汇总表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			以暂列金额为计算基础 * 100%
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	材料检验试验费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
4	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
5	材料保管费			以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
6	预算包干费	9015.66		以分部分项工程费为计算基础 * 1.00%
7	其他费用			
总 计		9015.66		

规费、税金项目计价表

项目名称：2026年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险				
2	增值税销项税额	税前工程造价	934542.840	9	84108.86
合 计					84108.86

主要材料设备价格表

工程名称： 2026年度模式三（松树林改造）

第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010001	综合工日		工日	3791.295	80.00	303303.60
2	13010490	油漆	1L	桶	145.345	42.91	6236.73
3	32330001	镰刀		把	18.743	21.46	402.23
4	32330002	锄头		把	18.743	30.00	562.30
5	32330009	锯子		把	1.414	94.40	133.44
6	99070410	载货汽车	装载质量（4t）	台班	213.968	270.74	57929.78
7	99210170	电锯		台班	38.873	256.41	9967.37
8	ZC-0001	复合肥 基肥及追肥	复合肥 NPK均值15%	kg	23878.400	3.54	84529.54
9	ZC-0002	尿素		kg	1492.400	2.20	3283.28
10	ZC-0003	红锥	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	8954.000	3.50	31339.00
11	ZC-0004	木荷	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	8954.000	3.17	28384.18
12	ZC-0005	枫香	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	5969.000	3.56	21249.64
13	ZC-0006	火力楠	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	5969.000	2.60	15519.40

单位项目预算价汇总表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	8390948.62	
1.1	一、项目直接投资	8390948.62	
2	措施项目费	220312.07	
2.1	安全防护、文明施工措施费部分	220312.07	
2.2	其他措施费部分		
3	其他项目费	83909.49	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	材料检验试验费		
3.4	工程优质费		
3.5	材料保管费		
3.6	预算包干费	83909.49	
3.7	其他费用		
4	规费		
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险		
5	税前工程造价	8695170.18	
6	增值税销项税额	782565.32	
7	工程造价	9477735.50	
8	其中：人工费	2788760.35	
招标控制价合计		9477735.50	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第1页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、项目直接投资					8390948.62	
		2028年度模式三 (松树林改造)					8390948.62	
		人工费					6582569.18	
1	010101002004	病害马尾松林木采伐(择伐)	1. 针对林木中存在虫病,导致林木生长衰退,防护功能显著下降,需清除受害木、病源木、枯死木的,实施采伐修复,伐除林中虫害影响的树木,采伐后在林中空地或林窗处补植乡土珍贵阔叶树种。 2. 使用统一符号对拟采伐马尾松标记,现场确认无误后方可采伐。 3. 实际采伐树种、株数、蓄积、强度等以批复的林木采伐许可证为准。 4. 使用油锯对作业小班范围内已标记的马尾松进行采伐,伐桩高度不高于5厘米,并严格控制树木倾倒方向,保留采伐工人的施工安全距离。 5. 伐木集材运距按50m计算。 6. 木材运输至粉碎厂运距按90km计算。	m3	13003.14 2	92.88	1207731.83	
本页小计							1207731.83	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第2页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	010101002002	马尾松疫木送至疫木处理厂粉碎无害化处理	马尾松疫木送至疫木处理厂粉碎无害化处理	t	9498.925	256.88	2440083.85	
3	010101002003	林地清理	1. 块状清理。 2. 林地清理时，清理种植穴周边2.0×2.0米范围内的地块，伐除杂灌、杂草、竹灌、藤本以及胸径5厘米以下的下木、老弱病残树木，以及濒死、枯死木，并将树头（竹头）、杂枝、杂草及杂物清理干净。 3. 林地清理应在实施造林前完成。 4. 加强对造林地中的极小种群、珍稀濒危动植物保护，适当保留林中生长良好、且不影响目的树种生长的乡土灌木。	m2	1098272.000	0.42	461274.24	
4	030101001021	整地挖穴、回土施基肥、栽植	1. 采用人工挖穴，植穴规格为50厘米×50厘米×40厘米。 2. 穴土经过风化后，在春季造林前要回穴土，回土要打碎及清除石块、树根，先回表土后回心土。底层施放1千克有机肥（有机质含量≥40%），与	穴	274526.000	6.80	1866776.80	
本页小计							4768134.89	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第3页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			底土均匀拌合，拌合深度占树穴深度1/2；铺设5~8厘米表土形成隔离层，隔绝有机肥与复合肥以防烧根。上层施加复合肥0.5千克（NPK均值15%、总养分45%以上）并与表土混匀，施毕回填土体至穴深1/3处并适度拌匀。 3. 基肥施工当日完成全部回土作业，最终将树穴回填修整为馒头状。 4. 栽植应在早春雨透后的阴雨天进行，栽植时先在种植沟（或种植穴）中央挖一个比苗木泥头稍大稍深的栽植小穴，去掉苗木的包扎材料、营养袋或塑料袋后，带土轻放于栽植小穴中，扶正苗木适当深栽，然后在苗木的四周回填细土，回满时用手把回填土压实，使苗木与原土紧密接触。继续回土至穴面，压实后再回松土呈馒头状，以减少水分蒸发。栽植后应及时进行查苗补缺。 5. 施工期间，技术					
本页小计								

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第4页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			人员应到现场进行技术指导，加强质量检查，确保栽植质量。					
5	040101001006	抚育 松土除草、追肥	1. 2026年造林地块实施3次抚育。 2. 第一次抚育时间为造林一个月后，施放0.05千克尿素，不做割灌除草及松土，避免扰动新生根系，同时开展补植。 3. 第二次抚育时间为造林后当年秋季（9—10月），开展割灌除草，在植穴半径1米范围内全面清除杂灌杂草。 4. 第三次抚育时间为造林第二年春季（4—5月）：植穴半径0.6米范围内实施松土和1米范围内割灌除草，松土时注意不能伤害苗木根系，每穴追施复合肥0.3千克，施肥后应立即进行培土，培土时应注意培土高度应在10厘米左右为宜。	株	274526.000	2.21	606702.46	
		物料费					1808379.44	
		苗木	必须使用良种壮苗。苗木选用顶芽饱满、生长健壮、无病虫害、一级营				1000600.38	
本页小计							606702.46	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第5页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			养袋苗，苗木质量要求1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上。红锥、黑木相思选用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。采用保障性苗圃定单育苗定向育苗。采用56株/亩的补植密度。采取随机混交方式，按设计株数配置种植。					
6	030101001024	红锥	1. 采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	82361.00 0	3.50	288263.50	
7	030101001026	木荷	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	50192.00 0	3.17	159108.64	
本页小计							447372.14	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第6页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	030101001022	闽楠	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	21443.00 0	4.42	94778.06	
9	030101001029	枫香	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	22618.00 0	3.56	80520.08	
10	030101001025	火力楠	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	22618.00 0	2.60	58806.80	
11	030101001028	山杜英	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	43010.00 0	3.67	157846.70	
本页小计							391951.64	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第7页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030101001027	红花天料木	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上，所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	21443.00 0	5.60	120080.80	
13	030101001023	黑木相思	1. 采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗。所选苗木必须具有“两证一签一说明”，禁止使用无证、来源不清、带病虫害的不合格苗造林。	穴	10841.00 0	3.80	41195.80	
		肥料					807779.06	
14	040101002009	复合肥 基肥及追肥	1. NPK均值15%、总养分45%以上	kg	219654.4 00	3.54	777576.58	
15	040101002008	尿素	1. 尿素	kg	13728.40 0	2.20	30202.48	
		分部分项小计					8390948.62	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目						
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
	QTCSF	其他措施费部分						
本页小计							969055.66	

项目单价措施项目清单与计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

第8页， 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	DXJXSBJCCJAC	大型机械设备进出场及安拆						
	CZYS	垂直运输						
	SGPSJS	施工排水、降水						
		措施项目小计						
本页小计								
合 计							8390948.62	

总价措施项目清单与计价表

项目名称： 2028年度模式三（松树林改造） 标段： 第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			220312.07			
1.1.1	011707001001	安全防护、文明施工措施项目费	分部分项人工费	7.903	220312.07			按平原、丘陵造林工程乘以7.903%计算，山地造林工程乘以8.339%计算，红树林造林工程乘以8.666%计算(增值税综合调整系数1.09)
		小计			220312.07			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	GCBXF001	工程保险费	分部分项工程费					按0.025-0.045%计算
2.2	GCBX001	工程保修费	分部分项工程费					
		小计						
合 计					220312.07			

其他项目清单与计价汇总表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			以暂列金额为计算基础 * 100%
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	材料检验试验费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
4	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础 * 0.00%
5	材料保管费			以分部分项材料费 + 措施材料费为计算基础 * 0.00%
6	预算包干费	83909.49		以分部分项工程费为计算基础 * 1.00%
7	其他费用			
总 计		83909.49		

规费、税金项目计价表

项目名称：2028年度模式三（松树林改造）

标段：

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险				
2	增值税销项税额	税前工程造价	8695170.180	9	782565.32
合 计					782565.32

主要材料设备价格表

工程名称： 2028年度模式三（松树林改造）

第1页， 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价 (元)	除税合价 (元)
1	00010001	综合工日		工日	34859.503	80.00	2788760.28
2	13010490	油漆	1L	桶	1019.415	42.91	43743.10
3	32330001	镰刀		把	172.402	21.46	3699.75
4	32330002	锄头		把	172.402	30.00	5172.07
5	32330009	锯子		把	13.003	94.40	1227.49
6	99070410	载货汽车	装载质量（4t）	台班	1968.267	270.74	532888.63
7	99210170	电锯		台班	357.586	256.41	91688.73
8	ZC-0001	复合肥 基肥及追肥	复合肥 NPK均值15%	kg	219654.400	3.54	777576.58
9	ZC-0002	尿素		kg	13728.400	2.20	30202.48
10	ZC-0003	红锥	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	82361.000	3.50	288263.50
11	ZC-0004	木荷	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	50192.000	3.17	159108.64
12	ZC-0005	枫香	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	22618.000	3.56	80520.08
13	ZC-0006	火力楠	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	22618.000	2.60	58806.80
14	ZC-0007	闽楠	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	21443.000	4.42	94778.06
15	ZC-0008	山杜英	采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	43010.000	3.67	157846.70
16	ZC-0009	红花天料木	1. 采用1.5年生以上，苗高80厘米以上，地径0.8厘米以上	穴	21443.000	5.60	120080.80
17	ZC-0010	黑木相思	采用1年生以上，苗高60厘米以上，地径0.6厘米以上全冠苗	穴	10841.000	3.80	41195.80